
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 

Nova Monte Verde - MT 
Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br 

  

 
PORTARIA Nº 007/2017 . 

DATA: 09 DE JANEIRO DE 2017.                                                             

 

SÚMULA: “CONSTITUI COMISSÃO TECNICA 

ESPECIAL DE CONFERENCIA DO RELATORIO DE 

TRANSMISSÃO DE GOVERNO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE, ESTADO DE 

MATO GROSSO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

FRANCISCO ANTONIO SEVALLO, Presidente da 

Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas por lei: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Ficam nomeados a comissão técnica especial de conferencia do relatório de transição de 

governo da Câmara Municipal de Vereadores do município de Nova Monte Verde. 

 

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para compor a referida comissão: 

 

I – Thiago Pereira dos Santos – Advogado 

 

II – Julio Cesar Paranhos da Silva - Vereador 

 

III – Maria Estela Noetzold – Assistente Administrativo 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                                                    Nova Monte Verde-MT, 09 de janeiro de 2.017. 

 

 

 

 

FRANCISCO ANTONIO SEVALLO 

Presidente 


